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	OBJEDNÁVKA
	20230134
	

	
	
	
	
	
	Nabídka č.:
	
	

	
	
	
	Požadovaný termín dodání:
	29.12.2023
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Objednávající
	
	
	
	 Dodavatel
	
	

	
	Služby města Jindřichův Hradec s.r.o.
	
	
	Jan Šauer - TURBO-KOVO-ENERGO-SERVIS
	

	
	Jiráskovo předměstí 1007/III
	
	
	Semechnice 37
	

	
	377 01 Jindřichův Hradec
	
	
	518 01 Dobruška
	

	
	IČ: 260 43 335
	 
	
	
	IČ: 14524465
	

	
	DIČ: CZ26043335
	
	
	DIČ: CZ6205201475
	

	
	Tel. 
	
	
	Tel: +420604 206 478
	

	
	e-mail: 
	
	
	Email: sauersaa@tiscali.cz
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Položka č.
	Popis
	Počet MJ
	Cena / MJ
	Cena za položku
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Servis
	Oprava turbíny MVE (h)
	160
	850,00
	136 000,00
	Průsak hydraulického oleje do převodového
	

	2
	Materiál
	Materiál na opravu (spr) - náhradní díly, hydr. olej, atd.
	1
	18 000,00
	18 000,00
	0
	

	3
	Práce
	Oprava a úprava vadných dílů
	1
	68 000,00
	68 000,00
	0
	

	4
	Vícenáklady
	Dopravné, stravné, nocležné, čas na cestě atd.
	1
	64 000,00
	64 000,00
	Fakturace dle skutečných nákladů
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	CELKEM bez DPH
	 
	 
	286 000,00 Kč
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Datum vystavení:
	27.12.2023
	Schválil:
	
	
	
	
	
	

	Vystavil: 
	
	Ing. Ivo Ježek
	
	
	
	
	
	

	Telefon:
	
	Jednatel
	
	
	
	
	
	

	email:
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



